

«Капітальний ремонт приміщень 4-го поверху головного корпусу КНП «Київський міський клінічний госпіталь ветеранів війни» за адресою: вулиця Федора Максименка, 26 у Оболонському районі міста Києва» (Коригування)
РП-ПЩ-4/2022

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-033
на монтажні роботи системи обмеження доступу
Капітальний ремонт

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 375,801 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,74507 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 76,634 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "30 листопада" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Монтажні роботи											
1	КМ10-667-9	Монтаж модулю контролю доступу (APC-AMC2-4R4CF)	шт	1	3429,73	1,07	3430	3393	1	34,5600	34,56
					3393,45	0,24			-	0,0025	-
2	КМ10-99-6	Монтаж блоку безперебійного живлення (AEC-AMC2-ENC3, BBG-125-L)	шт	2	2141,25	-	4283	4247	-	17,2800	34,56
					2123,71	-			-	-	-
3	КМ8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість до 10 А.год	шт	1	77,31	-	77	77	-	0,7680	0,77
					77,31	-			-	-	-
4	КМ8-125-2	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість до 22 А.год	шт	1	77,31	-	77	77	-	0,7680	0,77
					77,31	-			-	-	-
5	КМ10-667-13	Монтаж зчитувача карт (ARD-SELECT-WO, ARD-AYBS6260)	шт	7	762,19	1,07	5335	5081	7	7,6800	53,76
					725,91	0,24			2	0,0025	0,02
6	КМ10-309-3	Кнопка виходу (BMN-01-NO/NC)	шт	1	205,64	-	206	205	-	1,9200	1,92
					204,90	-			-	-	-
7	КМ10-667-12	Монтаж замка електромагнітного (LM-180-LED, LM-280-LED)	шт	4	1495,89	1,07	5984	5807	4	15,3600	61,44
					1451,83	0,24			1	0,0025	0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
8	КМ10-668-6	Конструкції для встановлення електромагнітного замка	шт	4	<u>63,52</u>	-	254	254	-	<u>0.6720</u>	<u>2.69</u>	
9	КМ10-898-12	Коробка розподільна настінна для кабеля	коробка	1	<u>421,12</u>	-	421	410	-	<u>3.8400</u>	<u>3.84</u>	
10	КМ10-55-5	Кабель по стіні	100 м	7,2	<u>8035,01</u>	-	57852	52878	-	<u>72.9600</u>	<u>525.31</u>	
					<u>7344,15</u>	-			-	-	-	
		Разом прямі витрати по розділу 1						77919	72429	<u>12</u>		<u>719,62</u>
		Разом будівельні роботи, грн.						77919		3		0,03
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						5478				
		всього заробітна плата, грн.						72432				
		Загальновиробничі витрати, грн.						24821				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						25,42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						4202				
		Всього будівельні роботи, грн.						102740				

		Всього по розділу 1						102740				
		Розділ 2. Обладнання										
11	1504-19167 варіант 1	Мережевий модуль контролю доступу, RS485, до 8 точок проходження, APC-AMC2-4R4CF, Bosch	шт	1	<u>64470,00</u>	-	64470	-	-	-	-	
12	1504-19167 варіант 2	Блок безперебійного живлення 12В, 3А, АЕС-AMC2-ENC3, Bosch	шт	1	<u>2030,00</u>	-	2030	-	-	-	-	
13	1511-2001 варіант 9	Акумулятор АСМ, 12В, 7 А/г	шт	1	<u>1300,00</u>	-	1300	-	-	-	-	
14	1504-19167 варіант 6	Блок живлення в корпусі, 12В, 5А, ВВВ-125-Л, Full Energy	шт	1	<u>3150,00</u>	-	3150	-	-	-	-	
15	1511-2001 варіант 8	Акумулятор АСМ, 12В, 18 А/г	шт	1	<u>3000,00</u>	-	3000	-	-	-	-	
16	1504-19167 варіант 3	Зчитувач MIFARE карток, OSDP, LECTUS Select, ARD-SELECT-WO, Bosch	шт	3	<u>35530,00</u>	-	106590	-	-	-	-	
17	1504-19167 варіант 10	Корпус для настінного встановл. зчитувачів LECTUS Select, АРА-SELECT-WWA, Bosch	шт	1	<u>2300,00</u>	-	2300	-	-	-	-	
18	1504-19167 варіант 9	Зчитувач LECTUS duo 3000 С, MIFARE Classic, RS-485 (OSDP), ARD-AYBS6260, Bosch	шт	4	<u>7880,00</u>	-	31520	-	-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	1504-19167 варіант 4	MIFARE брелок системи доступу, АСТ- MFCTRF-SA1, BOSCH	шт	100	<u>225.00</u>	-	22500	-	-	-	-
20	1504-19167 варіант 5	Безконтактна кнопка виходу, врізний монтаж, BMN-01-NO/NC	шт	1	<u>550.00</u>	-	550	-	-	-	-
21	1504-19167 варіант 7	Замок електромагнітний, 12В, зусілля 180 кг, LM-180-LED	шт	1	<u>1100.00</u>	-	1100	-	-	-	-
22	1504-19167 варіант 8	Замок електромагнітний, 12В, зусілля 280 кг, LM-280-LED	шт	3	<u>1300.00</u>	-	3900	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					242410	-	-	-	-
		Разом устаткування, грн.					242410				
		Всього устаткування, грн.					242410				

		Всього по розділу 2					242410				
		Розділ 3. Кабельні вироби									
23	15093-30011 варіант 6	Кабель сигналізації, 4x0.5 мм	1000м	0,05	<u>22800.00</u>	-	1140	-	-	-	-
24	15098-81021 варіант 6	Кабель живлення, мідний, 2x1.5 мм	1000м	0,25	<u>37500.00</u>	-	9375	-	-	-	-
25	15098-99011 варіант 10	Кабель зв'язку U/UTP-cat.5E, LSZH, 4x2x0.51 мм	1000м	0,4	<u>44550.00</u>	-	17820	-	-	-	-
26	15098-81021 варіант 5	Кабель живлення, мідний, 3x1.5 мм	1000м	0,02	<u>38800.00</u>	-	776	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					29111	-	-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн.					29111				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					29111				
		Всього будівельні роботи, грн.					29111				

		Всього по розділу 3					29111				
		Розділ 4. Матеріали									
27	1602-20142 варіант 2	Кут для електромагнітного замку, BL-180	шт	1	<u>340.00</u>	-	340	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	1602-20142 варіант 1	Кут для електромагнітного замку, BL-280	шт	3	350.00	-	1050	-	-	-	-
29	C1515-25 варіант 1	Коробка розподільча, пластикова, 100x100 мм	шт	1	150.00	-	150	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					1540	-	-		-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1540				-
		Всього будівельні роботи, грн.					1540				

		Всього по розділу 4					1540				
		Разом прямі витрати по кошторису					350980	72429	12		719.62
		Разом устаткування, грн.					242410		3		0,03
		Всього устаткування, грн.					242410				
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					108570				
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					36129				
		Всього будівельні роботи, грн.					133391				

		Всього по кошторису					375801				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					745,07				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						76634				

Склав кошторисник _____ О. В. Кир'ях
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]